tramque Naruam 690 nau-
 fragio perit, 699
 Popilius Antiochum circumscri-
 bit virga, 73
 Popilius interficit Ciceronem,
 170
 Porfena Rex, 31
 Portensis Schola aperta, 559
 Portenta ante prælium Mun-
 dense, 109 ante mortem Ci-
 ceronis. 111
 Portugallenses cæsi, 693
 Possiacum Colloquium, 618
 Posthumus Dictator vincit La-
 tinos, 30
 Posthenus Martyr. 169
 Potidæa capta, 48
 Prædicatorum Ordo institutus
 335
 Prænestini vincuntur, 41
 Prætor primus Romæ creatur,
 44 duo creantur, 60
 Pragenses rebellant Sigismundo
 390
 Priamus Rex Troiæ 10
 Pribislaus Henetorum Dux fit
 Christianus, 346
 de Primatu controuersia, 281
 Rom Episc obtinet illum, 283
 Primislaus Dux Sprottauensis,
 363.
 Priscianus claret, 272
 Priscillianus supplicio afficitur,
 221
 Priscus conspirat contra Phocæ
 generum suum. 281
 Probus Martyr, 241
 Probus Imper 116 occiditur,
 ibid
 Procat Rex Latinorum, 21
 Proclus floret, 157
 Promontorium viride occupa-
 tur, 704
 Propertius floret, 107
 Prosper

I N D E X.

- Prosper Aquitanicus** floret, 244
Porraius Rex Arimanorum, 647
Protestantes, ubi sic dicti 526
 conuentū agunt Smalcaldie
 ibid. exhibent Confess. Aug.
 528. foedus faciunt, 529 pacem
 impetrant, 533
Prudentius nasc. 267 refutat
 Symmachum, 269. edit libros
 Cathemericon, 321
Prusa occupatur, 372
Prussia ab Imperio auellitur,
 437
Psalmodia Mediolani instituta,
 237
Pseudophilippus, 78
Ptolemæus Alexander Rex Æ
 gypti mor. 89
Ptolemæus Alorites interfici-
 tur, 46
Ptolemæus Auletes, 90 a Rom o
 pem petit, 97 mor. 101
Ptolemæus Ceraunus fit Rex, 56
Ptolemæus Epiphanes, 65
Ptolemæus Euergetes, 61. 78.
 vincit Seleucum, 80 pellitur
 81
Ptolemæus Lagi, 52 vincitur, 51
 mor. 56
Ptolemæus Lathyrus 30000 Iu-
 dzorum interficit. 82 regno
 expellitur, 55. rursus regnat,
 88
Ptolemæus Philadelphus 56. cū
 Rom facit pacem, 58. mori-
 tur. 61
Ptolemæus Philometor 70 re
 gno spoliatur, 72. rapit Cleo-
 patram, 79 mor 78
Ptolemæus Philopator, 63 inci-
 pit bellum Syriacum, 61
Ptolemæus Lucensis floret, 361
Ptolemæus Mathematicus flo-
 ret, 165
Ptolemæis occupatur, 342. 343.
 363.
Pugna anatum & anserum in
 Croatia 703
Pugna ad Abydum, 41. Achæa
 18. ad Ægates, 61. ad Ægo-
 spotamos, 42. ad Albam rega-
 lem, 703 Alexandri M. suc-
 cessorū vltima, 46 Alliensis,
 44 Antissiodorensis, 299 ad
 Arbela, 51 ad Arginusas, 40
 Arthemisium, 31 ad Asculum,
 56 Bouinensis, 379 ad
 Cannas, 61 Catalaunica, 248
 ad Cheronæam, 50 ad Cla-
 stidum, 63 ad Clusium, 55 ad
 Cnidum, 43 ad Coronæam,
 ibid. Cressiaca, 372 inter
 Maximilian & Polonos, 706
 ad Cynoscephalas 69 ad Cy-
 zicum, 40 Doricensis, 91 ad
 Eurymedontem, 36. ad Fran-
 ckenhusium, 513. ad Gran-
 cum, 50. ad Haruanum, 718
 ad Heracleam, 56 ad Issum,
 50 ad Ithonem, 21 ad Kere-
 stesch, 747 ad Lacum Regil-
 lum, 34 Thrasimenum, 64
 Vadimonis, 56 Leuctrica, 46
 ad Magnesium, 68 ad Man-
 neam, 47 Marathonis, 34 ad
 Mundam, 109 ad Mutinam,
 108 ad Mycalen, 35 ad Na-
 zum, 45. Pharsalica, 101 ad
 Pidnam, 70 ad Platæas, 35 ad
 Rauennam, 472 inter Reges
 Dan & Succ. 626 Regem Hi-
 span & Antonium Lubtan
 664. ad Salaminem, 35 Sis-
 seckiana, 710. ad Strigonium,
 788 Sueronensis, 90. ad Te-
 nagram, 38. ad Thapsum,
 106 ad Thermopylas, 508 ad
 Ticinum, 64. ad Trebiam,
 ibid.